

VALTUUSTOALOITE JULKISIVUJEN MAALAMISESTA TORNION VUOKRA-ASUNTOJEN KERROSTALOIHIN

721/10.03.02/2019

KV 11.11.2019 § 111

Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Jan-Mikael Hakomäki ja 10 muuta valtuutettua ovat jättäneet 11.11.2019 seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen:

"Torniossa on yritetty saada keskusta-alueen ns. käyntikortti kiinteistöjen rakennusten päätyihin seinämaalauksia osana UPEART -maalauksfestivaalia jo kahtena vuotena. Joka kerta julkisivujen maalaaminen on ajettu alas joko taloyhtiön asukkaiden tai jonkin muun arviointiraadin johdosta. Yksi muraali on sentään saatu jääkärintalolle aikaiseksi, mutta muut maalauksprojektit ovat tähän mennessä kariutuneet. Näyttääkin siltä, että keskusta-alue ei ole valmis pysyviin seinämaalauksiin ja näin Tornio saa mainetta ahdasmielisenä ja ankeana kaupunkina. Samaan aikaan Kemin kaupunki senkun porskuttaa positiivisen kulttuurikaupungin leimalla eteenpäin maalaten julkisivujaan kiihtyvällä vauhdilla.

Hyvät valtuutetut! Jos koetaan ongelmana että keskustan julkisivujen historiaa tai jotenkin monumentaalista Tornion kaupungin silhuettinä-kymää ei haluta uhrata julkisivumuraalille, niin olisiko parempi tehdä seinämaalauksia jonnekin Tornion vuokra-asuntojen lähiöihin? Kaupunki itseoikeutettuna omistajana voisi maalauttaa jokaiseen lähiöön yhden kerrostalon julkisivun ja näin lisätä viihtyvyyttä vuokra-asujien ympäristössä. Näin me kaupunkina menisimme Kemistä ns. vasemmalta ohi, lisäten julkisivu muraaleja niihin paikkoihin joissa asuu kaupungin vuokra-asujia, ja jotka alueina tarvitsisivat piristystä sosiaalisesti haastaviin asuinympäristöihin.

Julkisivumuraalit voisivat liittyä Tornion 400 vuotta juhlavuoteen, jolloin jokainen muraali voitaisiin aiheiltaan liittää Tornioon ja sen historiaan esim. Putaalla Pirkkiönkadun ja Länsipohjankadun risteyksissä oleviin kerrostalojulkisivuihin voisi hyvinkin maalata Röyttän maihinnousua ja Lapin sotaa kuvaavan teoksen, koska aihe liittyy putaan kaupunginosan historiaan kiinteästi. Taiteilijoita voisimme rekrytoida UPEART-festivaalin tai sitten aineen taidemuseon kautta. Mikäli maalaaminen tapahtuu kesällä, niin Tornion nuorisotoimen kesäpöytä ja sen henkilökunta voidaan kiinnittää maalauksen tueksi ja kesätyöntekijänuoria voidaan laittaa taiteilijan avuksi toimimaan."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

LISÄTIEDOT: hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 9760

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:

Tilapalvelut
Sivistyspalvelut
Nuorisotoimi
